
№ 

п/п

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация Разряд
Дата 

рождения
UCI ID

Санкт-Петербург

1 1 Свешников Кирилл СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МСМК 10.02.1992 10006795438

2 2 Шилов Сергей СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту"-Удм ЦСКА МСМК 06.02.1988 10006412690

3 3 Соколов Дмитрий СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту"-Удм ЦСКА МСМК 19.03.1988 10004520887

4 4 Евтушенко Александр ГБУ РА СШОР по велоспорту-СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МСМК 30.06.1993 10008705025

5 5 Сташ Мамыр ГБУ РА СШОР по велоспорту-СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 04.05.1993 10008705227

6 6 Вдовин Александр СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту"-Удм ЦСКА МС 21.08.1993 10008855878

7 7 Вдовин Сергей СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту"-Удм ЦСКА МС 21.08.1993 10008855979

8 8 Самоленков Артем СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" - Ярославль МС 05.11.1993 10007895073

9 9 Закарин Айдар СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 19.04.1994 10007896083

10 10 Старченко Никита СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 07.12.1998 10015266063

11 11 Мальнев Сергей СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 08.08.1998 10010168412

12 12 Смирнов Александр СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 04.03.1998 10015769150

13 14 Никифоров Арсений СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 28.01.1998 10010165277

14 15 Климов Евгений СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 26.01.1998 10010167705

15 16 Лосев Илья СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" КМС 23.03.1998 10010880754

16 17 Мухомедьяров Дмитрий СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту"-Чел.обл МС 24.05.1999 10015265659

17 18 Герасимов Иван СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту"-Свердл.обл. МС 13.03.1999 10014629200

18 19 Смирнов Иван СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР ШВСМ (Локомотив) МС 14.01.1999 10015314361

19 20 Гонов Лев СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту"-Свердл.обл. МС 06.01.2000 10023524100

20 21 Логунов Михаил СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" КМС 01.09.2000 10034919172

21 22 Барсов Александр СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" КМС 15.05.2000 10023524201

22 23 Сырица Глеб СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 15.04.2000 10034936653

23 24 Берсенев Никита СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту")-Удм ЦСКА КМС 25.03.2000 10034952922

Представитель:Колосов В.В.

24 25 Новолодская Мария СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту"-В.Новгород МСМК 28.07.1999 10014629705

25 26 Степанова Александра СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту"-Свердл.обл. КМС 16.05.1999 10015267780

26 27 Малькова Дарья СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 16.11.2000 10015267578

27 28 Лукашенко Анастасия СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 15.08.2000 10034955245

28 29 Минасян Каринэ СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 17.10.2000 10034916647

Представитель:Ерофеенко И.В.

29 30 Тихонов Валентин СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" КМС 13.06.2001 10036019316

30 31 Полозов Вячеслав СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" КМС 09.08.2001 10036019215

31 32 Полуденко Евгений СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" КМС 23.12.2001 10036020932

32 33 Шичкин Влас СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" КМС 25.01.2002 10036018912

33 34 Щегольков Илья СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" КМС 03.06.2002 10036019013

34 35 Иванов Вячеслав СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" КМС 01.08.2002 10036018609

35 36 Новолодский Иван СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" КМС 04.06.2002 10036018811

36 37 Денисов Денис СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" I 07.12.2002 10036013858

Представитель:Вакуленко О.В.

37 38 Якушевский Павел СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" ЗМС 24.09.1987 10004640220

38 39 Самусенко Кирилл СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту"-Москва МСМК 08.05.1992 10007271142

39 13 Ткачев Алексей СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по велоспорту" МСМК 08.03.1989 10006065817

40 40 Лий Кирилл СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР ШВСМ (Локомотив) МС 07.01.1996 10009044727

41 41 Сапожников Аркадий СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР ШВСМ (Локомотив) МС 27.05.1999 10015267477

42 42 Гаврилов Роман СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР ШВСМ (Локомотив) КМС 12.07.1998 10011220658

Представитель:Саксин В.С.

43 81 Чекина Александра СДЮСШОР Петродворцового р-на СПб МСМК 10.02.1993 10007515561

44 82 Яковенко Анастасия СДЮСШОР Петродворцового р-на СПб МС 07.04.1995 10008676228

Представитель: Михайлюк Е.Н.

45 118 Антонова Наталия Сестрорецк СДЮСШОР им.В.Коренькова МСМК 25.05.1995 10009045636

46 119 Сухарева Анастасия Сестрорецк СДЮСШОР им.В.Коренькова МС 15.08.1996 10009118384

47 120 Сухарева Елизавета Сестрорецк СДЮСШОР им.В.Коренькова КМС 18.08.1998 10010167806

48 121 Гапоник Максим Сестрорецк СДЮСШОР им.В.Коренькова КМС 26.08.1996 10009181133

49 122 Николаев Андрей Сестрорецк СДЮСШОР им.В.Коренькова МС 27.05.1998 10015266467

50 123 Студеникина Наталья Сестрорецк СДЮСШОР им.В.Коренькова МС 05.07.1997 10009721505

51 124 Канцыбер Мария Сестрорецк СДЮСШОР им.В.Коренькова МСМК 21.03.1996 10009044323

Представитель: Рыбин П.И.

Тульская область

52 43 Некрасов Денис ГУ ТО ЦСП-Свердловская область МСМК 19.02.1997 10009691900

53 44 Простокишин Андрей ГУ ТО ЦСП МСМК 24.07.1996 10009193863

54 45 Мосин Сергей ГУ ТО ЦСП МСМК 24.10.1995 10009043919

55 46 Сухов Максим ГУ ТО ЦСП МСМК 18.03.1997 10010167907

56 47 Ильичев Николай ГУ ТО ЦСП МСМК 04.03.1997 10009046747
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57 48 Носова Кристина ГУ ТО ЦСП МС 28.06.1998 10059835846

58 49 Королева Екатерина ГУ ТО ЦСП-УОР МС 09.04.1995 10007739267

59 50 Гончарова Ольга ГУ ТО ЦСП-УОР КМС 17.08.1997 10009045434

60 51 Степанова Полина ГУ ТО ЦСП-УОР КМС 24.10.1998 10010852866

61 52 Антипова Ангелина ГУ ТО ЦСП-УОР МС 30.07.1999 10016191506

62 53 Аверина Мария ГУ ТО ЦСП МС 04.10.1993

63 54 Носов Алексей ГУ ТО ЦСП МСМК 27.04.1997 10009721202

64 55 Журкин Николай ГУ ТО ЦСП МСМК 05.05.1991 10006450480

65 56 Климова Диана Тюмень-ГУ ТО ЦСП МС 08.10.1996 10009183557

66 57 Нестеров Дмитрий ГУ ТО ЦСП-СШОР "Велосипедный спорт" МСМК 11.02.1999 10015266972

67 58 Комков Даниил СДЮСШОР "Велосипедный спорт" МС 11.09.2000 10034905836

68 59 Бурлаков Данила СДЮСШОР "Велосипедный спорт" МС 29.10.2000 10034956154

69 60 Дикая Александра ГУ ТО ЦСП-СШОР "Велосипедный спорт" МС 21.03.2000 10034991217

70 61 Андреева Ксения ГУ ТО ЦСП-СШОР "Велосипедный спорт" МС 25.07.2000 10034991217

71 62 Семеха Алексей ГУ ТО ЦСП-СШОР "Велосипедный спорт" МС 11.03.1994

72 63 Дубченко Александр ГУ ТО ЦСП МСМК 19.02.1995 10007772108

73 64 Ростовцев Михаил ГУ ТО ЦСП-СШОР "Велосипедный спорт" МС 06.09.1999 10015614246

74 65 Дмитриев Михаил ГУ ТО ЦСП МСМК 08.07.1998 10010178920

75 66 Киселева Татьяна ГУ ТО ЦСП Тула-МосОбл МСМК 21.01.1996 10008918122

76 67 Плужникова Лидия ГУ ТО ЦСП МСМК 31.03.1994

77 68 Петухова Мария ГУ ТО ЦСП-СШОР "Велосипедный спорт" МС 14.05.1999 10014629604

78 69 Ростовцев Сергей ГУ ТО ЦСП МСМК 02.06.1997 10009737568

79 70 Пискунов Максим Краснодарский Край-ГУ ТО ЦСП МСМК 10.10.1997 10009692102

Представитель: Макарова Т.Н.

Московская область

80 71 Можарова Наталья ГБУ МО "ЦОВС"-РостОбл МСМК 21.05.1995 10007740277

81 125 Герасимова Анжелика ГБУ МО "ЦОВС" КМС 04.11.1999 10023524908

82 126 Грубый Филипп ГБУ МО "ЦОВС" МС 22.06.1998 10010178718

Представитель: Абасов А.Р.

Республика Адыгея

83 72 Ошуркова Елизавета Адыгея, ГБУ РА СШОР по велоспорту ЦСКА МС 19.06.1991 10006503832

84 73 Гончаров Елизавета Адыгея, ГБУ РА СШОР по велоспорту ЦСКА МС 08.05.1999 10015331034

Представитель: Каргалиев С.К.

Самарская область

85 74 Зотеева Алена Самара ШВСМ №2-ВС МС 26.01.1994 10010879441

86 75 Гончарова Александра Самара ШВСМ №2-ВС МСМК 26.10.1992 10006462709

87 76 Неустроев Василий Самара ШВСМ №2-ВС МС 08.01.1990 10007388754

Представитель: Зотеев Д.Г.

Свердловская область

88 77 Савонова Екатерина ГАУ ДО СО "СДЮСШОР по велоспорту "Велогор" КМС 22.01.1998 10010881663

Представитель: 

Омская область

89 78 Калмыков Евгений БУ ОО "Омский велоцентр" КМС 07.06.1994 10009693617

90 79 Денисов Николай ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"-ДЮСШ №2 г.Белово КМС 11.03.1997 10010133551

91 80 Подойников Виктор ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр" КМС 02.06.1997 10010880552

Представитель: Каган Д.С.

Республика Удмуртия

92 83 Егорова Дарья Удмуртия ЦСКА-СПб МС 23.02.1996 10009118182

93 84 Цымбалюк Ксения Удмуртия ЦСКА-СПб МС 08.01.1997 10009045333

Представитель: Шишкин А.Н.

Москва

94 85 Аугустинас Евгения МГФСО ЗМС 22.01.1988 10004623244

95 86 Балаболина Тамара МГФСО МСМК 13.08.1993 10007272253

96 87 Бондаренко Алина МГФСО МСМК 14.01.1993 10007273061

97 88 Бочков Кирилл СПб-МГФСО МСМК 27.02.1996 10009714532

98 89 Кавун Илья МГФСО МС 29.01.1995 10009046545

99 90 Ковалев Евгений МГФСО МСМК 03.06.1989 10005408742

100 91 Куликов Владислав МГФСО МС 24.08.1996 10000194772

101 92 Курбатов Алексей МГФСО-Воронеж МСМК 09.05.1994 10007898713

102 93 Тихонин Евгений МГФСО КМС 01.04.1998 10015958605

103 94 Чурсин Павел МГФСО МСМК 21.04.1995 10009026539

104 95 Чулкова Анастасия МГФСО ЗМС 07.03.1985 10003100849

105 96 Васюхно Александр ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта КМС 01.06.1997 10009691593

106 97 Бобраков Евгений ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта КМС 28.07.1997 10010654826

107 98 Севостьянов Егор ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта КМС 02.06.1997 10010654927

108 99 Таболин Сергей ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта МС 01.05.1996 10008958033

109 100 Шуршин Никита ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта МСМК 08.04.1993 10007271546
110 101 Ильченко Владимир ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта МС 30.04.1996 10009047959
111 102 Шмелева Дарья ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта ЗМС 26.10.1994 10007272455
112 103 Свешников Павел ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта КМС 03.06.1998 10013927766
113 104 Стрельцова Галина ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта МСМК 02.10.1991 10009741006
114 105 Ившин Виталий СПб-ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта МСМК 24.03.1997 10009741006
115 106 Шарапов Александр ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта МСМК 06.03.1994 10007897295
116 107 Манаков Виктор ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта ЗМС 09.06.1992 10006886576
117 108 Сазанов Андрей ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта МСМК 25.01.1994 10007896588



118 109 Богоявленская Ксения ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта КМС 21.05.1997 10009692304
119 110 Исаев Сергей ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта КМС 29.03.1997 10010654725
120 111 Кузьменко Андрей ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта КМС 22.01.1999 10015267073
121 112 Лысенко Алексей ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта МС 30.03.1995 10007271849
122 113 Роговая Екатерина ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта МСМК 07.10.1995 10050548094
123 114 Цыбулько Сергей ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта МС 10.02.1995 10008958134
124 115 Бадыкова Гульназ ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта МСМК 21.04.1994 10007739974
125 116 Малахова Лидия ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта МСМК 13.07.1991 10005791688
126 117 Перкинс Шейн ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 30.12.1986 10051694112

Представитель: Бормотов С.А.

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

I тур II тур

4 з-да х 6 (7) чел. "Надежда" 2 з-да по 6 чел 

1-2=> II тур 1=>во II тур 1-3=> в финал за 1-6 место

3-6 (7)=>в "надежду" 2-4=>  13-21 место 4-6=> в финал за 7-12 место

1 1 63 Дубченко Александр 10,72 1 1 112 Лысенко Алексей 10,81 1 1 117 Перкинс Шейн 10,50
2 78 Калмыков Евгений 67,16 2 40 Лий Кирилл 66,60 2 63 Дубченко Александр 68,57
3 112 Лысенко Алексей 3 64 Ростовцев Михаил 3 97 Бобраков Евгений
4 97 Бобраков Евгений 4 114 Цыбулько Сергей 4 96 Васюхно Александр
5 62 Семеха Алексей 5 106 Шарапов Александр
6 78 Калмыков Евгений 2 1 98 Севостьянов Егор 10,70 6 112 Лысенко Алексей

2 39 Самусенко Кирилл 67,29
2 1 100 Шуршин Никита 10,70 3 59 Бурлаков Данила 2 1 100 Шуршин Никита 10,46

2 96 Васюхно Александр 67,29 4 121 Гапоник Максим 2 13 Ткачев Алексей 68,83
3 39 Самусенко Кирилл 3 78 Калмыков Евгений
4 42 Гаврилов Роман 3 1 62 Семеха Алексей 10,43 4 98 Севостьянов Егор
5 59 Бурлаков Данила 2 41 Сапожников Аркадий 69,03 5 38 Якушевский Павел
6 64 Ростовцев Михаил 3 111 Кузьменко Андрей 6 62 Семеха Алексей

НС 126 Грубый Филипп 4 42 Гаврилов Роман
Финал за 7-12 место

3 1 38 Якушевский Павел 10,94 4 1 97 Бобраков Евгений 10,75 1 38 Якушевский Павел 10,31
2 106 Шарапов Александр 65,81 2 99 Таболин Сергей 66,98 2 96 Васюхно Александр 69,84
3 111 Кузьменко Андрей 3 112 Лысенко Алексей 3 106 Шарапов Александр
4 98 Севостьянов Егор 4 110 Исаев Сергей 4 112 Лысенко Алексей
5 40 Лий Кирилл 5 98 Севостьянов Егор
6 110 Исаев Сергей 6 62 Семеха Алексей

НС 54 Носов Алексей
Финал за 1-6 место

4 1 117 Перкинс Шейн 11,07 1 117 Перкинс Шейн 10,65
2 13 Ткачев Алексей 65,04 2 78 Калмыков Евгений 67,61
3 122 Николаев Андрей 3 63 Дубченко Александр
4 114 Цыбулько Сергей 4 100 Шуршин Никита
5 99 Таболин Сергей 5 13 Ткачев Алексей
6 41 Сапожников Аркадий 6 97 Бобраков Евгений
7 121 Гапоник Максим

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________

КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 19 Августа 2017 г.



14-19 Августа

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Датар Рождения UCI ID Вып норм

1 117 Перкинс Шейн МОС 30.12.1986 10051694112 МС

2 78 Калмыков Евгений ОмскОбл 07.06.1994 10009693617 МС

3 63 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108 МС

4 100 Шуршин Никита МОС 08.04.1993 10007271546 МС

5 13 Ткачев Алексей СПб 08.03.1989 10006065817 МС

6 97 Бобраков Евгений МОС 28.07.1997 10010654826 МС

7 38 Якушевский Павел СПб 24.09.1987 10004640220 КМС

8 96 Васюхно Александр МОС 01.06.1997 10009691593 КМС

9 106 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 КМС

10 112 Лысенко Алексей МОС 30.03.1995 10007271849 КМС

11 98 Севостьянов Егор МОС 02.06.1997 10010654927

12 62 Семеха Алексей ТулОбл 11.03.1994 0

13 40 Лий Кирилл СПб 07.01.1996 10009044727

13 39 Самусенко Кирилл СПб-МОС 08.05.1992 10007271142

13 41 Сапожников Аркадий СПб 27.05.1999 10015267477

13 99 Таболин Сергей МОС 01.05.1996 10008958033

17 64 Ростовцев Михаил ТулОбл 06.09.1999 10015614246

17 59 Бурлаков Данила ТулОбл 29.10.2000 10034956154

17 111 Кузьменко Андрей МОС 22.01.1999 10015267073

17 112 Лысенко Алексей МОС 30.03.1995 10007271849

21 114 Цыбулько Сергей МОС 10.02.1995 10008958134

21 121 Гапоник Максим СПб-Сетр 26.08.1996 10009181133

21 42 Гаврилов Роман СПб 12.07.1998 10011220658

21 110 Исаев Сергей МОС 29.03.1997 10010654725

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________

КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Суббота 19 Августа 2017 г.

ЧЕМПИОН РОССИИ



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

II тур

2 з-да по 6 чел 

1-3=> в финал за 1-6 место

4-6=> в финал за 7-12 место

1 1 66 Киселева Татьяна 12,55
2 50 Гончарова Ольга 57,37
3 119 Сухарева Анастасия
4 120 Сухарева Елизавета
5 113 Роговая Екатерина
6 87 Бондаренко Алина

2 1 102 Шмелева Дарья 11,72
2 109 Богоявленская Ксения 61,43
3 49 Королева Екатерина
4 60 Дикая Александра
5 118 Антонова Наталия
6 125 Герасимова Анжелика

Финал за 7-12 место
1 118 Антонова Наталия 11,69
2 113 Роговая Екатерина 61,59
3 87 Бондаренко Алина
4 60 Дикая Александра
5 120 Сухарева Елизавета
6 125 Герасимова Анжелика

Финал за 1-6 место
1 102 Шмелева Дарья 11,88
2 119 Сухарева Анастасия 60,61
3 66 Киселева Татьяна
4 50 Гончарова Ольга
5 49 Королева Екатерина
6 109 Богоявленская Ксения

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________

КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 19 Августа 2017 г.



14-19 Августа

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Датар Рождения UCI ID Вып норм

1 102 Шмелева Дарья МОС 26.10.1994 10007272455 МС

2 119 Сухарева Анастасия СПб-Сетр 15.08.1996 10009118384 МС

3 66 Киселева Татьяна ТулОбл-МосОбл 21.01.1996 10008918122 МС

4 50 Гончарова Ольга ТулОбл 17.08.1997 10009045434 МС

5 49 Королева Екатерина ТулОбл 09.04.1995 10007739267 МС

6 109 Богоявленская Ксения МОС 21.05.1997 10009692304 МС

7 118 Антонова Наталия СПб-Сетр 25.05.1995 10009045636 КМС

8 113 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094 КМС

9 87 Бондаренко Алина МОС 14.01.1993 10007273061 КМС

10 60 Дикая Александра ТулОбл 21.03.2000 10034991217 КМС

11 120 Сухарева Елизавета СПб-Сетр 18.08.1998 10010167806

12 125 Герасимова Анжелика МосОбл 04.11.1999 10023524908

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________

КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Суббота 19 Августа 2017 г.

ЧЕМПИОН РОССИИ



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000м    

1000-

2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 19 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1:08,20 (1) 2:11,93 (1) 3:17,504 54,55 МС
1:03,72 (1) 1:05,58 (1)

2 23 Сырица Глеб СПб 15.04.2000 10034936653 1:09,18 (2) 2:15,09 (2) 3:23,103 53,20 МС
1:05,91 (3) 1:08,02 (3)

3 17 Мухомедьяров Дмитрий СПб 24.05.1999 10015265659 1:10,69 (4) 2:15,73 (3) 3:23,443 53,20 МС
1:05,04 (2) 1:07,71 (2)

4 20 Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100 1:09,38 (3) 2:17,66 (4) 3:31,036 51,18 МС
1:08,28 (4) 1:13,37 (4)

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________

t°C 21 ; Р 991 ; вл. 67%

ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3000 м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 19 Августа 2017 г.



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 20 п/ф 

Время гонки - 58:18,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0  +  -

ч Пискунов Максим Кр-КрТулОбл 10.10.1997 10009692102

к Некрасов Денис ТулОбл-СвердлОбл19.02.1997 10009691900

ч Смирнов Александр СПб 04.03.1998 10015769150

к Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412

ч Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588

к Куликов Владислав МОС 24.08.1996 10000194772

ч Самоленков Артем СПб 05.11.1993 10007895073

к Соколов Дмитрий СПб-РеспУдм 19.03.1988 10004520887

ч Щегольков Илья СПб-Лицей 03.06.2002 10036019013

к Шичкин Влас СПб-Лицей 25.01.2002 10036018912

ч Ившин Виталий МОС 24.03.1997 10009741006

к Ильченко Владимир МОС 30.04.1996 10009047959

ч Подойников Виктор ОмскОбл 02.06.1997 10010880552

к Денисов Николай ОмскОбл 11.03.1997 10010133551

ч Чурсин Павел МОС 21.04.1995 10009026539

к Кавун Илья МОС 29.01.1995 10009046545

ч Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605

к Бочков Кирилл МОС 27.02.1996 10009714532

ч Вдовин Сергей СПб-РеспУдм 21.08.1993 10008855979

к Вдовин Александр СПб-РеспУдм 21.08.1993 10008855878

ч Барсов Александр СПб 15.05.2000 10023524201

к Логунов Михаил СПб 01.09.2000 10034919172

ч Герасимов Иван СПб 13.03.1999 10014629200

к Лосев Илья СПб 23.03.1998 10010880754

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________

3 3 3 3

5 5

2 4 193 5 1 51

40 НФ

КМС

28

236 2

1

1

2

КМС

5 2

2

40 НФ

47

24 2

2 5 10 15 25 1 5 3

28

9

23 3 2 2

2 2 51 3 1 2 1

КМС

8

16 1 2 3 3

20 НФ

19 МС

7

10 1

2 1 1 93

10

МС

6 18 5 5

6 23

5

17

1 1

ЧЕМПИОНЫ РОССИИ

40 -38

МС

62

-50

МС

4

34

8 605

МС

3

14 1 2 1

4 3 20 20 3953 5 2

50 МС

2

15 5 5

3 3 3 73 5 5 2 1

рез-т

Вып 

нор

м

1 11 3 1 5 1 3

51,46

М-

то
№ пары Фамилия имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

Медисон 200

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 19 Августа 2017 г.

t°C 23; Р 991; вл. 75%



4-9 Июля

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 

Время гонки - 37:54,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  +  -

ч Малькова Дарья СПб 16.11.2000 10015267578

к Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

ч Стрельцова Галина МОС 02.10.1991 10009741006

к Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 0

ч Чулкова Анастасия МОС 07.03.1985 10003100849

к Чекина Александра СПб-Петродв. 10.02.1993 10007515561

ч Бадыкова Гульназ МОС 21.04.1994 10007739974

к Балаболина Тамара МОС 13.08.1993 10007272253

ч Петухова Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

к Климова Диана ТюмОбл-ТулОбл 08.10.1996 10009183557

ч Аугустинас Евгения МОС 22.01.1988 10004623244

к Гончарова Александра СамОбл 26.10.1992 10006462709

ч Студеникина Наталья СПб-Сетр 05.07.1997 10009721505

к Ошуркова Елизавета РеспАдыг 19.06.1991 10006503832

ч Лукашенко Анастасия СПб 15.08.2000 10034955245

к Степанова Александра СПб 16.05.1999 10015267780

ч Малахова Лидия МОС 13.07.1991 10005791688

к Зотеева Алена СамОбл 26.01.1994 10010879441

ч Канцыбер Мария СПб-Сетр 21.03.1996 10009044323

к Гончаров Елизавета РеспАдыг 08.05.1999 10015331034

ч Степанова Полина ТулОбл 24.10.1998 10010852866

к Носова Кристина ТулОбл 28.06.1998 10059835846

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________

КМС

ЧЕМПИОНКИ РОССИИ

20 46

2

2 5

3

5 5 3 10 13

20 НФ

1

8

2 1

7

КМС

43 3 3 2

20 НФ

24

КМС

42

1 2 4 35 1

8 МС

7

9 3 3 5

5 2 41

МС

6 8

40 НФ

20 НФ

МС

5

40

30

МС

4

41

3 5 5 МС

3

37 2 2 5 5 2 3

6 241 3 2 1 2 1

22

МС

2

38 5 1 1

6 2

рез-т

Вып 

нор

м

1

39 3 5 2 2 1 1

47,49

М-

то
№ пары Фамилия имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

Медисон 120

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 19 Августа 2017 г.

t°C 25; Р 991; вл. 74%


